
Uchwała Nr XXVIII/213/2016
Rady Miejskiej Będzina

z dnia 21 grudnia 2016 roku

w sprawie: odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Będzina.

Na podstawie  art.  19  ust.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami )

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1

Odwołać  z  funkcji  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  Będzina  Radnego
Marcina Lazara.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Będzina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Wobec  wypełnienia  przesłanek  ustawowych  w  przedmiocie  odwołania
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej (wniosek co najmniej ¼ ustawowego składu Rady
Miejskiej  przegłosowany  bezwzględną  większością  głosów  w  obecności  co  najmniej
połowy  ustawowego  składu  Rady  w  głosowaniu  tajnym)  podjęcie  uchwały  jest
uzasadnione.


